83 84
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

刻印付ストレートエジェクタピン
－全長指定タイプ－
注文例
Order 型    式
－ L － 刻印文字（ 0～9， A～Z
／／＞＜＋－ ・.）Type Character P
EPH 5M 6 － 200.00 － ABC20
EPH 3M 5 － 184.25 － ＠／／＋
L
P
全長指定タイプ
M 材質 SKH51
H 硬度 58～60HRC
軸径精度・母材硬度保証範囲（詳細 D P.7）
0
0.02＋
L
H
0
－
0.
3
R≦0.5（P≦2       R≦0.3）
T
0
－0.02 －0.005P
（L＞200 ）＋0.05
P
－0.01
－0.02
EPH□M・EPH□MR
EPHJ□M・EPHJ□MR
EPHE□M・EPHE□MR
EPHJE□M・EPHJE□MR
0
0
L
x1 b1（軸径精度保証範囲）
 型    式
ツバ厚 T P公差
Type Character
EPH
□M
□MR
（連番指定）
4mm（T4）     0
－0.005EPHJ 6・8mm（JIS）
EPHE 4mm（T4） －0.01
－0.02 EPHJE 6・8mm（JIS）
E  刻印加工位置決めのために、標準0°の位置に
ツバカット加工が施されます。
1M・1MR  （1文字） 2M・2MR  （2文字） 3M  （3文字） 4M  （4文字） 5M  （5文字）
Q
W
Q
W
Q
W
Q
W
Q
W
0.3≦P≦12 1.5≦P≦12 2.8≦P≦12 3.6≦P≦12 4.5≦P≦12
E 成形品の文字順序でご注文ください。    E 文字フォントは D P.90をご参照ください。
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式
L